
 
      

Offizielle Ergebnisliste Riesentorlauf 

54. Amraser Schülermeisterschaft  sowie  44. Amraser Dorfschimeisterschaft 

 

Ort und Datum: Patscherkofel, 22.02.2026 

Veranstalter: Skiclub Amras (6151) 

Durchführender Verein: ESV Innsbruck (6037) 

 

Gemeldete Starter: 104 

In der Wertung:   97 

 

Amraser SCHÜLERSCHITAG 

 Rang StNr Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 

Bambini B6 weiblich  

 1 25 RIEGLER Anna 2021 SCA 38,02 38,16 1:16,18 0,00 
 2 26 KOPP Magdalena 2021 SCA 43,91 44,55 1:28,46 12,28 

Bambini B6 männlich   

 1 28 DELMONEGO Leon  ** 2020  1:20,75 57,33 2:18,08 0,00 
 2 27 SCHIENER Johannes 2022 SCA 1:43,02 1:01,63 2:44,65 26,57 

Bambini B7 / Kinder K8 weiblich   

 1 30 TRENKWALDER Sara 2018 SCA 26,47 31,44 57,91 0,00 
 2 32 SCHULDNER Johanna 2018 SCA 36,19 32,58 1:08,77 10,86 
 3 31 LECHTHALER Carina 2019 TVA 40,38 37,05 1:17,43 19,52 
 4 35 LECHTHALER Hanna 2019 TVA 43,43 41,40 1:24,83 26,92 
 5 34 DELMONEGO Lena 2019 TVA 42,36 43,18 1:25,54 27,63 
 6 33 SCHIENER Matthea 2018 TVA 44,52 44,45 1:28,97 31,06 

Bambini B7 / Kinder K8 männlich    

 1 36 RIEGLER Julian 2019 SCA 31,02 31,60 1:02,62 0,00 
 2 38 SCHLÖGL David 2018 TVA 39,29 31,85 1:11,14 8,52 
 3 37 OBITZHOFER Moritz 2019 Matschgerer 40,42 41,05 1:21,47 18,85 

Kinder K9 / Kinder K10 weiblich   

 1 1 KOPP Johanna 2017 SCA 30,13 28,77 58,90 0,00 
 2 2 DURMIC Amna 2016 SCA 34,85 33,55 1:08,40 9,50 

Kinder K9 / Kinder K10 männlich   

 1 9 ZIMMERMANN Max 2017 SCA 31,13 30,26 1:01,39 0,00 
 2 16 ENNEMOSER Emil 2017 SCA 32,92 30,78 1:03,70 2,31 
 3 6 LECHTHALER Tobias  * 2017 Matschgerer 29,93 34,20 1:04,13 2,74 
 4 7 PREISCH Jonathan 2016 SCA 33,54 31,04 1:04,58 3,19 
 5 13 OBITZHOFER Jakob 2016 Matschgerer 32,34 32,71 1:05,05 3,66 
 6 15 FISCHER Robin 2016 SCA 33,97 33,74 1:07,71 6,32 
 7 8 SCHOLER Adrian 2017 SCA 36,09 36,31 1:12,40 11,01 
 8 11 ANFANG Rafael 2016 SCA 37,46 35,96 1:13,42 12,03 
 9 12 SCHUH Rafael 2016 SCA 36,84 36,83 1:13,67 12,28 
 10 3 ANFANG Stefan 2016 SCA 37,71 37,63 1:15,34 13,95 
 11 5 HUNDSBICHLER Fabian  * 2016 TVA 37,69 41,33 1:19,02 17,63 
 12 4 KOFLER Tobias 2016 TVA 45,01 41,56 1:26,57 25,18 
 13 14 ULLMANN Marcel 2016 TVA 47,70 44,87 1:32,57 31,18 

Kinder K11 / Kinder K12 weiblich   

 1 18 SCHMID Magdalena 2015 SCA 27,24 27,36 54,60 0,00 
 2 17 SCHLÖGL Nicole 2015 Musik 35,76 36,92 1:12,68 18,08 



      

 Rang StNr Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 

Kinder K11 / Kinder K12 männlich   

 1 23 TRENKWALDER Stefan 2015 Schützen 25,23 24,69 49,92 0,00 
 2 20 SCHMID Johannes 2015 SCA 30,69 30,34 1:01,03 11,11 
 3 19 AICHNER Oliver 2014 Musik 32,46 31,18 1:03,64 13,72 
 4 22 FUCHS Finn 2015 SCA 32,89 32,01 1:04,90 14,98 
 5 24 OBERLUGGAUER Jakob 2015 Musik 35,87 35,04 1:10,91 20,99 
 6 21 PENZ Leonardo 2015 SCA 38,21 36,26 1:14,47 24,55 

Schüler 14 weiblich   

 1 39 KOFLER Lina 2012 TVA 38,13 41,57 1:19,70 0,00 

Schüler 14 männlich 

 1 40 SCHMID David 2013 SCA 24,22 24,11 48,33 0,00 
 2 41 PREISCH Kilian 2012 Musik 25,99 26,18 52,17 3,84 
 3 43 JENSEN Lucas 2013 SCA 30,23 30,25 1:00,48 12,15 
 4 42 KRAPPINGER Aaron  ** 2012 SCA 26,34 1:06,78 1:33,12 44,79 

Schüler 16 männlich  

 1 44 NEUNER Tobias 2010 Schützen 24,90 25,00 49,90 0,00 

 
 

Amraser DORFSCHIMEISTERSCHAFT 

Damen Masters 50  

 1 47 PLANGG-ULLMANN Anita 1966 SCA 26,84 26,42 53,26 0,00 
 2 46 SANTELER Klara 1965 SCA 28,03 29,16 57,19 3,93 
 3 48 PREISCH Johanna 1973 SCA 29,78 31,64 1:01,42 8,16 

Damen Masters 40  

 1 55 DANLER Irmgard 1980 SCA 28,12 28,40 56,52 0,00 
 2 60 SCHLÖGL Simone 1985 SCA 29,07 30,26 59,33 2,81 
 3 59 RÜTZLER Evelyn 1978 SCA 31,31 30,60 1:01,91 5,39 
 4 57 SCHMID Barbara 1982 SCA 31,71 31,20 1:02,91 6,39 
 5 51 OBITZHOFER Karoline 1979 SCA 30,69 32,73 1:03,42 6,90 
 6 53 SULZENBACHER Verena 1985 SCA 33,07 32,38 1:05,45 8,93 
 7 58 FISCHER Natalie 1980 SCA 33,38 32,30 1:05,68 9,16 
 8 50 TRENKWALDER Barbara 1985 SCA 33,88 32,13 1:06,01 9,49 
 9 54 LECHTHALER Petra 1984 SCA 33,45 33,23 1:06,68 10,16 
 10 52 HEINLEIN Nicole 1979 SCA 33,93 33,54 1:07,47 10,95 
 11 61 HUNDSBICHLER Jacqueline 1985 SCA 34,00 35,57 1:09,57 13,05 
 12 49 PFURTSCHELLER Tina 1978 SCA 35,16 35,08 1:10,24 13,72 
 13 56 FUCHS-DRAXL Daniela 1978 SCA 44,08 45,00 1:29,08 32,56 

Damen Masters 30   

 1 64 ULLMANN Teresa 1995 TVA 26,24 26,63 52,87 0,00 
 2 63 HAUSER Julia 1992 SCA 30,39 28,78 59,17 6,30 

Jugend weiblich   

 1 66 NIEDEREGGER Mara 2008 SCA 28,49 27,41 55,90 0,00 

Herren Masters 70  

 1 68 ULLMANN Karl 1955 SCA 32,85 33,42 1:06,27 0,00 

Herren Masters 60  

 1 71 GAPP Manfred 1960 TVA 23,03 23,32 46,35 0,00 
 2 70 ULLMANN Christian 1962 SCA 24,19 24,57 48,76 2,41 
 3 69 EISNER Richard 1959 SCA 29,36 28,19 57,55 11,20 
 



 
      

 Rang StNr Name JG Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. 

Herren Masters 50    

 1 74 OHNMACHT Wolfgang 1966 SCA 22,74 23,12 45,86 0,00 
 2 73 FUCHS Werner 1969 SCA 24,45 24,90 49,35 3,49 
 3 76 AUGSTEN Ewald 1969 FFA 26,60 26,35 52,95 7,09 
 4 77 SCHIENER Johannes 1975 Agrar 27,55 27,27 54,82 8,96 
 5 75 BACHLECHNER Markus 1970 Agrar 27,08 28,06 55,14 9,28 

Herren Masters 40  

 1 87 TRENKWALDER Hannes 1981 FFA 24,35 25,02 49,37 0,00 
 2 81 FISCHER Gregor 1976 SCA 25,63 26,69 52,32 2,95 
 3 79 ECKERT Clemens 1982 SCA 25,78 26,55 52,33 2,96 
 4 84 ANZENGRUBER Hannes 1979 Agrar 26,07 26,67 52,74 3,37 
 5 82 HUNDSBICHLER Markus 1980 FFA 26,34 27,84 54,18 4,81 
 6 91 SCHLÖGL Georg 1976 SCA 29,38 25,81 55,19 5,82 
 7 80 PENZ Ivo 1978 SCA 29,41 29,29 58,70 9,33 
 8 85 SULZENBACHER David 1984 Agrar 30,10 29,72 59,82 10,45 
 9 88 LECHTHALER Thomas 1985 Matschgerer 30,40 30,19 1:00,59 11,22 
 10 86 DANLER Ralph 1978 SCA 30,69 30,78 1:01,47 12,10 
 11 90 DALLASERRA Mario 1979 SCA 33,99 30,61 1:04,60 15,23 
 12 89 KOPP Philipp 1985 SCA 33,67 32,61 1:06,28 16,91 

Herren Masters 30   

 1 95 TRENKWALDER Michael 1989 FFA 24,28 24,17 48,45 0,00 
 2 97 MAYER Fabian 1993 SCA 24,51 24,91 49,42 0,97 
 3 96 HAUSER Stefan 1995 SCA 26,02 25,69 51,71 3,26 
 4 93 WALDHART Lukas 1993 FFA 28,11 26,67 54,78 6,33 
 5 94 ANFANG Manuel 1987 SCA 30,93 32,45 1:03,38 14,93 
 6 92 ULLMANN Lukas 1988 TVA 33,59 35,37 1:08,96 20,51 

Herren   

 1 101 STEINER Julian 2002 SCA 25,19 24,77 49,96 0,00 
 2 99 MAYER Philipp 1996 SCA 26,70 25,62 52,32 2,36 
 3 98 STAMPFER Martin 1999 SCA 28,08 26,05 54,13 4,17 
 4 100 ULLMANN Marco  * 2001 TVA 48,73 29,70 1:18,43 28,47 

Jugend männlich   

 1 104 STAMPFER Maximilian 2005 Schützen 22,99 23,98 46,97 0,00 
 2 103 WEITZER Paul 2008 TVA 30,12 30,55 1:00,67 13,70 
 3 102 STEINER Elias 2007 SCA 26,06 36,29 1:02,35 15,38 
 4 105 DEGASPERI Jakob 2007 TVA 29,60 58,58 1:28,18 41,21 
 
 

 

 Nicht am Start (1. Lauf):       6    

 Nicht im Ziel (1. Lauf):          1 

 Nicht am Start (2. Lauf):       0  

  Nicht im Ziel (2. Lauf):          0 

 

 Pro Torfehler beim Schülerschitag      + 5 Sekunden (Läufer:innen sind mit * gekennzeichnet) 

 Pro Torfehler bei der Dorfschimeisterschaft      + 10 Sekunden (Läufer:innen sind mit * gekennzeichnet) 

 



      

 

Mannschaftswertung Damen  Dorfschimeisterschaft 2026 
 

 

 Rang Mannschaft     Gesamt Zeit 

 1 SCA – Turnerinnen 2:52,36 

 1 47 PLANGG-ULLMANN Anita 1966 W Masters 50 53,26 
 2 46 SANTELER Klara 1965 W Masters 50 57,19 
 3 59 RÜTZLER Evelyn 1978 W Masters 40 1:01,91 

 2 SCA – Hot Girls Club 3:10,29 

 1 48 PREISCH Johanna 1973 W Masters 50 1:01,42 
 2 51 OBITZHOFER Karoline 1979 W Masters 40 1:03,42 
 3 53 SULZENBACHER Verena 1985 W Masters 40 1:05,45 
 4 49 PFURTSCHELLER Tina 1978 W Masters 40 1:10,24 

 3 SCA - Schneefeger Mamis 3:12,02 

 1 60 SCHLÖGL Simone 1985 W Masters 40 59,33 
 2 50 TRENKWALDER Barbara 1985 W Masters 40 1:06,01 
 3 54 LECHTHALER Petra 1984 W Masters 40 1:06,68 
 4 61 HUNDSBICHLER Jacqueline 1985 W Masters 40 1:09,57 
 

 4 TVA - Mädels 4:07,80 
 1 31 LECHTHALER Carina 2019 W Bambini 7 + Kinder 8 1:17,43 
 2 35 LECHTHALER Hanna 2019 W Bambini 7 + Kinder 8 1:24,83 
 3 34 DELMONEGO Lena 2019 W Bambini 7 + Kinder 8 1:25,54 
 4 33 SCHIENER Matthea 2018 W Bambini 7 + Kinder 8 1:28,97 

 

 

Mannschaftswertung Herren / Gemischt  Dorfschimeisterschaft 2026 
 

 

 Rang Mannschaft     Gesamt Zeit 

 1 Schützen Amras 2:26,79 

 1 104 STAMPFER Maximilian 2005 M Jugend 21 46,97 
 2 44 NEUNER Tobias 2010 M Schüler 16 49,90 
 3 23 TRENKWALDER Stefan 2015 M Kinder 11 + Kinder 12 49,92 

 2 SCA – Masters 2:27,60 

 1 74 OHNMACHT Wolfgang 1966 M Masters 50 45,86 
 2 97 MAYER Fabian 1993 M Masters 30 49,42 
 3 99 MAYER Philipp 1996 M Herren 52,32 

 3 FF Amras 1 2:30,77 

 1 95 TRENKWALDER Michael 1989 M Masters 30 48,45 
 2 87 TRENKWALDER Hannes 1981 M Masters 40 49,37 
 3 76 AUGSTEN Ewald 1969 M Masters 50 52,95 
 4 82 HUNDSBICHLER Markus 1980 M Masters 40 54,18 
 5 93 WALDHART Lukas 1993 M Masters 30 54,78 

 4 SCA – Skitrainer 2:38,19 

 1 101 STEINER Julian 2002 M Herren 49,96 
 2 79 ECKERT Clemens 1982 M Masters 40 52,33 
 3 66 NIEDEREGGER Mara 2008 W Jugend 21 55,90 
 4 102 STEINER Elias 2007 M Jugend 21 1:02,35 
 
 
 
 



 
      

 

 5 SCA – Turner 2:38,63 
 1 70 ULLMANN Christian 1962 M Masters 60 48,76 
 2 81 FISCHER Gregor 1976 M Masters 40 52,32 
 3 69 EISNER Richard 1959 M Masters 60 57,55 
 4 68 ULLMANN Karl 1955 M Masters 70 1:06,27 

 6 Amraser Hochwald 2:42,70 

 1 84 ANZENGRUBER Hannes 1979 M Masters 40 52,74 
 2 77 SCHIENER Johannes 1975 M Masters 50 54,82 
 3 75 BACHLECHNER Markus 1970 M Masters 50 55,14 
 4 85 SULZENBACHER David 1984 M Masters 40 59,82 
 

 7 TVA 1 2:48,18 
 1 71 GAPP Manfred 1960 M Masters 60 46,35 
 2 64 ULLMANN Teresa 1995 W Masters 30 52,87 
 3 92 ULLMANN Lukas 1988 M Masters 30 1:08,96 
 

 8 Musik - Kids Club 3:06,72 
 1 41 PREISCH Kilian 2012 M Schüler 14 52,17 
 2 19 AICHNER Oliver 2014 M Kinder 11 + Kinder 12 1:03,64 
 3 24 OBERLUGGAUER Jakob 2015 M Kinder 11 + Kinder 12 1:10,91 
 4 17 SCHLÖGL Nicole 2015 W Kinder 11 + Kinder 12 1:12,68 

 9 Jung Matschgerer 3:09,77 

 1 88 LECHTHALER Thomas 1985 M Masters 40 1:00,59 
 2 6 LECHTHALER Tobias 2017 M Kinder 9 + Kinder 10 1:04,13 
 3 13 OBITZHOFER Jakob 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:05,05 
 4 37 OBITZHOFER Moritz 2019 M Bambini 7 + Kinder 8 1:21,47 
 

 10 SCA - Sportl. Skilauf 3:16,05 
 1 40 SCHMID David 2013 M Schüler 14 48,33 
 2 18 SCHMID Magdalena 2015 W Kinder 11 + Kinder 12 54,60 
 3 42 KRAPPINGER Aaron 2012 M Schüler 14 1:33,12 

 11 TVA 2 3:38,80 

 1 103 WEITZER Paul 2008 M Jugend 21 1:00,67 
 2 100 ULLMANN Marco 2001 M Herren 1:18,43 
 3 39 KOFLER Lina 2012 W Schüler 14 1:19,70 
 4 105 DEGASPERI Jakob 2007 M Jugend 21 1:28,18 

 12 TVA - Jungs 3:56,73 

 1 38 SCHLÖGL David 2018 M Bambini 7 + Kinder 8 1:11,14 
 2 5 HUNDSBICHLER Fabian 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:19,02 
 3 4 KOFLER Tobias 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:26,57 
 4 14 ULLMANN Marcel 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:32,57 

 

Nicht gewertet 

  SCA - Newcomer 2:12,07 

 1 90 DALLASERRA Mario 1979 M Masters 40 1:04,60 
 2 52 HEINLEIN Nicole 1979 W Masters 40 1:07,47 

 

 

  



      

SCA – Familienwertung  2026  (alle Starter müssen SCA-Mitglied sein) 
 

 Rang Familie     Gesamt Zeit 

 1 Fam. Trenkwalder 2:37,20 
 1 87 TRENKWALDER Hannes 1981 M Masters 40 49,37 
 2 23 TRENKWALDER Stefan 2015 M Kinder 11 + Kinder 12 49,92 
 3 30 TRENKWALDER Sara 2018 W Bambini 7 + Kinder 8 57,91 
 4 50 TRENKWALDER Barbara 1985 W Masters 40 1:06,01 

 2 Fam. Schmid 2:43,96 

 1 40 SCHMID David 2013 M Schüler 14 48,33 
 2 18 SCHMID Magdalena 2015 W Kinder 11 + Kinder 12 54,60 
 3 20 SCHMID Johannes 2015 M Kinder 11 + Kinder 12 1:01,03 
 4 57 SCHMID Barbara 1982 W Masters 40 1:02,91 

 3 Fam. Preisch/Resch 2:58,17 

 1 41 PREISCH Kilian 2012 M Schüler 14 52,17 
 2 48 PREISCH Johanna 1973 W Masters 50 1:01,42 
 3 7 PREISCH Jonathan 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:04,58 

 4 Fam. Bachlechner/Obitzhofer 3:03,61 

 1 75 BACHLECHNER Markus 1970 M Masters 50 55,14 
 2 51 OBITZHOFER Karoline 1979 W Masters 40 1:03,42 
 3 13 OBITZHOFER Jakob 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:05,05 
 4 37 OBITZHOFER Moritz 2019 M Bambini 7 + Kinder 8 1:21,47 

 5 Fam. Schlögl 3:05,66 

 1 91 SCHLÖGL Georg 1976 M Masters 40 55,19 
 2 60 SCHLÖGL Simone 1985 W Masters 40 59,33 
 3 38 SCHLÖGL David 2018 M Bambini 7 + Kinder 8 1:11,14 
 4 17 SCHLÖGL Nicole 2015 W Kinder 11 + Kinder 12 1:12,68 

 6 Fam. Fischer 3:05,71 
 1 81 FISCHER Gregor 1976 M Masters 40 52,32 
 2 58 FISCHER Natalie 1980 W Masters 40 1:05,68 
 3 15 FISCHER Robin 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:07,71 

 7 Fam. Lechthaler 3:11,40 

 1 88 LECHTHALER Thomas 1985 M Masters 40 1:00,59 
 2 6 LECHTHALER Tobias 2017 M Kinder 9 + Kinder 10 1:04,13 
 3 54 LECHTHALER Petra 1984 W Masters 40 1:06,68 
 4 31 LECHTHALER Carina 2019 W Bambini 7 + Kinder 8 1:17,43 
 5 35 LECHTHALER Hanna 2019 W Bambini 7 + Kinder 8 1:24,83 

 8 Fam. Hundsbichler 3:22,77 

 1 82 HUNDSBICHLER Markus 1980 M Masters 40 54,18 
 2 61 HUNDSBICHLER Jacqueline 1985 W Masters 40 1:09,57 
 3 5 HUNDSBICHLER Fabian 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:19,02 

 9 Fam. Fuchs 3:23,33 

 1 73 FUCHS Werner 1969 M Masters 50 49,35 
 2 22 FUCHS Finn 2015 M Kinder 11 + Kinder 12 1:04,90 
 3 56 FUCHS-DRAXL Daniela 1978 W Masters 40 1:29,08 

 10 Fam. Anfang 3:32,14 

 1 94 ANFANG Manuel 1987 M Masters 30 1:03,38 
 2 11 ANFANG Rafael 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:13,42 
 3 3 ANFANG Stefan 2016 M Kinder 9 + Kinder 10 1:15,34 
 



 
      

 Rang Familie     Gesamt Zeit 

 11 Fam. Kopp 3:33,64 

 1 1 KOPP Johanna 2017 W Kinder 9 + Kinder 10 58,90 
 2 89 KOPP Philipp 1985 M Masters 40 1:06,28 
 3 26 KOPP Magdalena 2021 W Bambini 6 1:28,46 
 

 

Nicht gewertet 

  Fam. Danler 1:57,99 

 1 55 DANLER Irmgard 1980 W Masters 40 56,52 
 2 86 DANLER Ralph 1978 M Masters 40 1:01,47 

  Fam. Riegler/Obex 2:18,80 

 1 36 RIEGLER Julian 2019 M Bambini 7 + Kinder 8 1:02,62 
 2 25 RIEGLER Anna 2021 W Bambini 6 1:16,18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

 

 Amraser Schülermeisterin 2026 

 Magdalena SCHMID Skiclub Amras 54,60 

 

 Amraser Schülermeister 2026 

 David SCHMID Skiclub Amras 48,33 

 
 SCA Vereinsmeisterin 2026 

 Teresa ULLMANN Skiclub Amras 52,87 

 

 SCA Vereinsmeister 2026 

 Wolfgang OHNMACHT Skiclub Amras 45,86 

  
 Amraser Skikaiserin 2026 

 Tina PFURTSCHELLER Skiclub Amras 0,08 

 

 Amraser Skikaiser 2026 

 Ralph DANLER    Skiclub Amras 0,09 

 

 

 

 



 
      

Der Skiclub Amras dankt folgenden Firmen, Institutionen 

und Privatpersonen für die Unterstützung 
 

 

Bgm.  Ing. Mag. Johannes ANZENGRUBER BSc LH  Anton MATTLE 

Bgm-Stv. Mag.a  Elisabeth MAYR LH-Stv. ÖkR Josef  GEISLER 

GRin Mag.a  Karoline OBITZHOFER LH-Stv. Philip WOHLGEMUTH 

Alt LH-Stv.  Ernst FILI LtPin  Sonja LEDL-ROSSMANN 

SCA-Ehrenmitglied  Inge NEUMAIR SCA-Ehrenmitglied  Romed ISSER 

SCA-Ehrenmitglied  Mag.a  Burgi STEMBERGER SCA-Ehrenmitglied  Herbert ULLMANN 

SCA-Ehrenmitglied  Erwin STAUDACHER SCA-Ehrenmitglied  Willi KRAPPINGER 

Mag.  Ferdinand NEU Christine & Karl ULLMANN 

Manfred BOHNER Dr.  Thomas PRAXMARER 

Traudl & Peter SCHERKL HR Mag.  Friedl LUDESCHER 

Ing.  Günter MAIERHOFER – Technisches Büro Alt GR  Karl KLOTZ 
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